
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 92 97 189

2 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 93 93 186

3 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 95 91 186

4 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 91 91 182

5 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 92 89 181

6 SIMIČ George 11427 SD Policist Maribor 87 93 180

7 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 91 86 177

8 KMETEC Branko 16125 SD Svečina 84 91 175

9 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 89 175

10 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 90 85 175

11 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 85 89 174

12 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 82 91 173

13 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 88 85 173

14 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 86 86 172

15 BRATUŠEK Jožef 16536 SD Kidričevo 85 85 170

16 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 86 84 170

17 LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 84 80 164

18 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 88 76 164

19 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 78 85 163

20 BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 83 80 163

21 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 81 81 162

22 KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 75 80 155

23 BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 78 77 155
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ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI (mešano)
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1. SD Svečina

3. ser 4. ser skupno

14011 KOSTANJŠEK Silvo 91 91 182

15527 ŠROK Franc 91 86 177

10835 GOLOB Peter 92 89 181

266 540

2. SD Juršinci

3. ser 4. ser skupno

10408 PŠAJD Ludvik 93 93 186

10791 MOLEH Miroslav 92 97 189

10789 BERLAK Janko 83 80 163

270 538

3. SD Kidričevo 

3. ser 4. ser skupno

11043 GOLC Stanislav 85 89 174

15701 SAGADIN Borut 82 91 173

11278 MOHORKO Matevž 95 91 186

271 533

4. SK Ptuj 

3. ser 4. ser skupno

13823 MOJZER Darinka 88 85 173

10368 KOSTANJEVEC Zlatko 86 84 170

12806 LUŽEVIČ Jernej 84 80 164

249 507



 

 

 

po 3. krogu

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. SKUPAJ

1 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 186 188 189 563

2 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 188 186 186 560

3 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 180 186 186 552

4 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 179 177 181 537

5 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 178 187 170 535

6 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 175 175 182 532

7 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 175 180 174 529

8 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 175 177 175 527

9 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 177 169 177 523

10 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 176 175 172 523

11 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 174 172 175 521

12 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 177 170 163 510

13 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 170 171 162 503

14 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 162 170 164 496

15 BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 167 165 163 495

16 BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 173 151 155 479

17 KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 156 149 155 460

18 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Proarmis 187 177 364

19 SIMIČ George 11427 SD Policist Maribor 175 0 180 355

20 KMETEC Branko 16125 SD Svečina 176 175 351

21 BRATUŠEK Jožef 16536 SD Kidričevo 176 170 346

22 LUŽEVIČ Jernej 12806 SK PTUJ 152 164 316

23 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 173 173

24 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 173 173

ZRAČNA PIŠTOLA  VETERANI   ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2024-2025
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3
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Krogi Krogi

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje

1 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 536 542 533 1611 537,0

2 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 533 539 538 1610 536,7

3 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 533 528 540 1601 533,7

4 PTU Strelski klub PTUJ, Ptuj 334 488 507 1329 443,0

Turnir 6

ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI (mešano) -seštevek krogov sezone 2024 -2025
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